
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 14. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 24. studenoga 2011. godine, i na  

7. sjednici Doma naroda, održanoj 1. prosinca 2011. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE AMANDMANA BR. 3 NA 

SPORAZUM O FINANCIRANJU OD 27. VELJAČE 2006. GODINE (EUROPSKI 

FOND ZA BOSNU I HERCEGOVINU ("EFBH") – PROGRAM STAMBENIH 

ZAJMOVA – PROGRAM ZAJMOVA ZA MALA I SREDNJA PODUZEĆA)  

IZMEĐU VIJEĆA MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE, KOJE ZASTUPA 

MINISTARSTVO FINANCIJA I TREZORA, I KfW, FRANKFURT NA MAJNI 

       

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Amandmana br. 3 na Sporazum o financiranju od 27. 

veljače 2006. godine (Europski fond za Bosnu i Hercegovinu ("EFBH") – Program stambenih 

zajmova – Program zajmova za mala i srednja poduzeća) između Vijeća ministara Bosne i 

Hercegovine, koje zastupa Ministarstvo financija i trezora, i KfW, Frankfurt na Majni. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-977/11 

1. prosinca 2011. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

       Dr. Denis Bećirović                                                             Ognjen Tadić 
 

 

  

  


